MUNICÍPIO DE VALE DO ANARI

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI
GABINETE DO PREFEITO

LLeeii  ddee  CCrriiaaççããoo  nn..oo  557722  ddee  2222--0066--11999944

1

DECRETO Nº 2943/GP/2018

De 29 de Janeiro de 2018

“DECRETA LUTO OFICIAL NAS

REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS

DE VALE DO ANARI, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VALE DO ANARI, ESTADO DE RONDÔNIA, no uso

de suas prerrogativas legais,

D E C R E T A

 Art. 1º - Fica decretado Luto Oficial nas repartições públicas do Município de Vale do

Anari, neste dia 29 de Janeiro de 2018, ocasionado pelo falecimento do Sr. Carlos Roberto

Fernandes, Policial Militar de Vale do Anari e esposo da atual Coordenadora do CRAS, Sra.
Sherlly Konsuello Sega Prado Fernandes.

 Parágrafo Único - As atividades administrativas serão realizadas internamente.

 Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VALE DO ANARI, AOS VINTE E

NOVE DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2018.

Anildo Alberton

 Prefeito